

## PROTOKOLL

### STYREMØTE KONGSVINGER IDRETTSRÅD 20.11.2023

Til stede: Anders Sønstebø, Terje Risberg, Hilde Vrangsgen, Arne Hansen, Karianne Holgersmoen og Roger Granseth

Forfall: Heidi Thoner

Ikke møtt: Rolv Werner Erichsen

#### SAK 53/23 - PROTOKOLL FRA FORRIGE MØTE

Protokollen med referat fra møtet med kommunen var utsendt tidligere.

**Vedtak:** *Protokollen ble godkjent og undertegnet.*

#### SAK 54/23 - KOMMUNEDIREKTØRENS FORSLAG TIL BUDSJETT 2024

Roger fremla skriftlig informasjon om budsjettforslag som har betydning for idretten i Kongsvinger, basert på skriftlig budsjett og dialog med kommunen.

**Vedtak:** *Vi sender skriftlig innspill hvor vi først og fremst tar opp bortfall av «gratis-prinsippet» og den sammenheng dette vil ha med kontingent- og utstyrs-kassa. Vi nevner behovet for å starte utredning knyttet til Tråstadhallen, og uttrykker bekymring for idretten utenfor bykjernen, ved fremtidig nedleggelse av barneskolene. Når det gjelder budsjettmessige forhold knyttet til avtalen med KIL Toppfotball, vises til egen uttalelse. Vi sier også at vi vil utdype våre synspunkter i kommunestyremøtet.*

#### SAK 55/23 - SAMARBEIDSAVTALE MELLOM KOMMUNEN OG KIL TOPPFOTBALL

Idrettsrådet har mottatt informasjon om kommunens ønske om å revidere avtalen, og vi har lest saksfremlegget til formannskapsmøtet 22/11.

**Vedtak:** *Med bakgrunn i at avtalen utløper i april 2024, mener idrettsrådet at det er mest ryddig å opprettholde dagens avtale frem til utløpsdato. Man bør heller starte forhandlinger om en ny avtale fremfor å forhandle om revisjon av de løpende avtalen.*

#### SAK 56/23 - AVTALE RUNDT SKIANLEGGET PÅ SÆTER

Idrettsrådet har mottatt saksfremlegg knyttet til omforent avtale om flytting av KIL Ski sitt anlegg i forbindelse med områdesikring ved Politihøgskolen på Sæter. Vi er også bedt om å uttale oss i forbindelse med at KIL Ski som en følge av avtalen, ønsker å få med en søknad om spillemidler inneværende år.

**Vedtak:** *Idrettsrådet gir sin tilslutning til den omforente avtalen med KIL Ski, og vi finner det akseptabelt at man i denne saken gjør unntak fra fristen for spillemiddelsøknader. Vi forutsetter at en søknad fra KIL Ski gis prioritet etter fornyet søknad fra Kongsvingers Golfklubb.*

#### SAK 57/23 - SØKNAD OM FRITAK FRA VERVET SOM STYREMEDLEM - TANJA KARPOW

Tanja Karpow har bedt om fritak fra sitt verv som styremedlem i Kongsvinger Idrettsråd. Vi har konferert med Innlandet Idrettskrets om håndtering av saken.

**Vedtak:** *Tanja Karpow innvilges fritak fra sitt verv som styremedlem i idrettsrådet. Varamedlem Karianne Holgersmoen konstitueres som fast styremedlem frem til neste årsmøte.*

**SAK 58/23 - UTBETALING AV HONORAR TIL LEDER OG NESTLEDER**

Roger og Anders erklærte seg inhabile ved behandling av saken.

**Vedtak:** *Honorarer utbetales i tråd med benkeforslag og vedtak på årsmøtet, med kr. 5.000 til leder og kr 2.500 til nestleder.*

**SAK 59/23 - TEMAKVELD 2024 – FOREBYGGING AV MOBBING.**

Styret drøftet videre prosess for å gjennomføre en temakveld knyttet til forebygging av mobbing i 2024.

**Vedtak:** *Det avsettes tid i neste styremøte til gjennomgang av video fra «Bruk hue», videre drøfting av opplegg for en slik kveld og fordeling av oppgaver.*

**SAK 60/23 - STØTTE TIL KOMPETANSEHEVING I IDRETTSLAGENE**

Anders har sendt informasjon om sak fra Eidsvoll hvor idrettsrådet har en ordning med støtte til kompetanseheving i idrettslagene.

**Vedtak:** *Idrettsrådet ser på muligheten for å søke Gjensidige-stiftelsen eller Sparebankstiftelsen Hedmark om midler til å etablere en slik ordning i Kongsvinger. Vi gjør undersøkelser frem til neste styremøte og tar opp igjen saken der.*

**SAK 61/23 - EVENTUELT/INFORMASJON**

- Sak om forskuttering av spillemidler er til politisk behandling med positiv innstilling fra administrasjonen i kommunen. Endelig behandling i kommunestyret i desember.
- KIL Fotball ønsker to 11'er baner med flomlys på Skansesletta og har sendt e-post til kommunen om dette. Vi er underrettet gjennom kopi av henvendelsen.
- IL Brane vurderte søknad i prosjektet «grønt lys for idretten» ved utskifting av utendørs belysning på hockey-rink, men kostnadene vil ikke være store nok til å søke spillemidler for rehabilitering. Dermed kommer de ikke inn under ordningen.

**Vedtak:** *Informasjonen tas til orientering.*

Kongsvinger,

Roger Granseth

Anders Sønstebø

Hilde Vrangsgen

Terje Risberg

Karianne Holgersmoen

Arne Hansen